471 Sjetzt | se
Fahrplan anen

Hier im Flyer findest du alle wichtigen Infos.
AKEN Aktuelle Abfahrten und Verbindungen gibt's online
unter insa.de und mdv.de oder per App.

KLEINKUHNAU ) s KURZE WEGE: In Aken sorgen gleich finf neue

DESSAU . / Haltestellen dafir, dass du schnell und bequem .
i zum PlusBus kommst. el Die Apps INSA und MOOVME gibt's
w kostenlos fur Android und iOs.
ZUSATZLICHE BUSFAHRTEN abends und am
Wochenende bringen mehr Mobilitat fur Aken.
TICKET KAUFEN

AM HAUPTBAHNHOF DESSAU hast du gute

Anschlisse zur Tram und zur PlusBus-Linie 310. Beim Busfahrer mit Bargeld, EC-Karte, Kreditkarte,
Smartphone oder Smartwatch.

SAMSTAG ABENDS fahren die Busse der Linie 471 direkt

in die Dessauer Innenstadt. Die letzte Rickfahrt nach Aken BEISPIEL: AKEN - DESSAU

startet um 0:42 Uhr am Bauhausmuseum. Einzelfahrt 4,00€ Tageskarte

mit BahnCard 3,20€ Gilt fur max. 5 Personen.

ZUM VORTEIL FUR ALLE Kind bis 14J.  3,20€ Ab 4,52 bis 7,80 € pro
Person und Tag.

DEIN FAHRRAD kannst du im PlusBus 471 kostenlos ]
mitnehmen. Die Kapazitat ist begrenzt. Deutschlandticket
Lohnt sich ab drei Einzelfahrten pro Woche,

giltin ganz Deutschland fur 49 € pro Monat

US

DAS SACHSEN-ANHALT-TICKET ist im PlusBus gliltig,

AB10.12.2023 kann dort aber nicht gekauft werden. Es gilt auch in und Person im Abo. Infos zur Bestellung:
Thiringen und Sachsen. mein-takt.de/d-ticket
ES FAHRT FUR DICH HERAUSGEBER UND INITIATOR IN ZUSAMMENARBEIT MIT SATZ UND KARTOGRAFIE
Vetter Busunternehmen GmbH Nahverkehrsservice Sachsen-Anhalt GmbH Landkreis Anhalt-Bitterfeld Baumgardt Consultants GmbH
Hinsdorfer Weg 1| 06780 Zérbig, Am Alten Theater 4 | 39104 Magdeburg Am Flugplatz 1| 06366 Kéthen (Anhalt) www.baumgardt-online.de
OT Salzfurtkapelle Telefon 0391 536310 Telefon 03496 600
Telefon 03494 36690 E-Mail service@nasa.de www.anhalt-bitterfeld.de
www.mein-bus.net STAND
Im Auftrag des Landes Sachsen-Anhalt 01/2024, Anderungen vorbehalten

> (0) mein-Takt.de
SACHSEN-ANHALT #moderndenken SACHSEN-ANHALT



‘@471 AKEN — KLEINKUHNAU - DESSAU ES FAHRT FUR DICH

A Y
-_—
VERKEHRSBETRIEBE

KUNDENTELEFON:
03494 3842111
472:
Obiselay DWE: Worlitz
RE7: Senftenberg iiber Berlin
RE13, RE14: Magdeburg Hbf
RE14, RB51: Lu. Wittenberg/Falkenberg
an;
- ”“\;L
= II-.
Zentral- i
iEd o Mosigkauer =
an Sid ) ¢y g 7
O-@u~ L} ~
Ros Flna!nvz’ IIA DWE:
470: Grobzig iber Kothen  474: Kothen/Osternienburg Kihnauer N amt: | Worlit
Forst felder Str. ~Amts. —O A DSt : = ez
i weg Schule T A0 : ‘ 304:
; ‘ - Klein- Dessau=iy 5 LLN ! Lu. Wittenberg
Pihnau RoBlau s
0:
Grafen-
LEGENDE hainichen
RB50:

Aschersleben
iiber Kothen

PlusBus-Linie 471 mit 3: Junkerspark 1: Tempelhofer StraBe

Halte- und Endstelle RE13: Leipzig Hbf
Volksbad S2: Leipzig-Stotteritz
S8: Halle (Saale) Hbf
_'e_ Haltestelle nur in Pfeilrichtung
3l andere PlusBus-Linie
304 T . . .
Buslinie (haufig, ca. alle 1 bis 2 Stunden) Umstleg 7u
4 weitere Buslinie
Tram|
3 ; 20ED
Tramlinie
ﬂO— Zuglinie Regionalverkehr
(RE, RB oder S-Bahn)
DWE

mwwswm=o Zuglinie im touristischen
oder saisonalen Verkehr



‘@471 AKEN — KLEINKUHNAU — DESSAU

Verkehrshinweise S S

Fahrt als r‘@)- Linie an an an an an an an an an an amn an an an an an an an an

@ 470 aus Ri. Grébzig/Kéthen an 589 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59  16:23S  16:59 17:59 18:59

Aken, Markt ab 5:01 6:01 6:31 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:23 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Aken, Volksbad 5:02 6:02 6:32 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:24 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Aken, Schiitzenplatz 5:03 6:03 6:33 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:25 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Aken, Heiratsberg 5:04 6:04 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:26 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Aken, HopfenstraBe 5:05 6:05 6:35 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:27 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Aken, Susigker StraBe 5:06 6:06 6:36 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:28 17:06 18:06 19:06  20:06 21:06
Aken, Neu-Tornau 5:08 6:08 6:38 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:30 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Aken, Seniorenzentrum 5:09 6:09 6:39 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:31 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Aken, PuschkinstraBe 5:10 6:10 6:40 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:32 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Aken, Magnesit 5:1 6:11 6:41 n 8:1 9n 10:11 11 12211 13:11 14:11 15:1 16:1 16:33 17:1 18:11 19:11 20:11 211
Aken, Gewerbering 5:12 6:12 6:42 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Dessau, Zentralfriedhof Stid 5:17 6:17 6:47 717 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Dessau, Mosigkauer StraBe 5:18 6:18 6:48 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Dessau, Amtsweg 5:19 6:19 6:49 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Dessau, Schule Kleinkiihnau 5:20 6:20 6:50 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Dessau, Sportplatz Kleinkiihnau 5:20 6:20 6:50 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Dessau, Finanzamt 5:21 6:21 6:51 721 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Dessau, Landesverwaltungsamt 5:22 6:22 6:52 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
Dessau, Ziebigker StraBe 5:24 6:24 6:54 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
Dessau, Oechelhduser StraBe 5:25 6:25 6:55 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
Dessau, Hbf an 5:28 6:28 6:58 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
1 Ri. Tempelhofer StraBe ab 5:30 6:30 7:00 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30  20:35

3 Ri. Junkerspark ab 5:36 6:37 7:07 7:37 8:37 9:37) 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 1737 18:37 19:37

Umstieg in *\“@-Linie 310 310 310 310 310 310 310 310 310 310 310 310 310 310 310 310 310

Dessau, Hbf ab 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32  20:32  21:32
Dessau, Albrechtsplatz 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Dessau, F-v.-Schill-Str. 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36  20:36  21:36
Dessau, Bauhausmuseum an 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

S verkehrt nur an Schultagen




D471 AKEN — KLEINKUHNAU — DESSAU

Samstag auBer Feiertag

an an an an an an an an an an an amn an an an an an an an an a1 an an

Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise
Fahrt als Tv3- Linie

@ 470 aus Ri. Grobzig/Kéthen an

Aken, Markt ab 5:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01 22:01 0:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
Aken, Volksbad 5:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 22:02 0:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
Aken, Schiitzenplatz 5:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03 22:03 0:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
Aken, Heiratsberg 5:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04  22:04 0:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
Aken, HopfenstraBe 5:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 22:05 0:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
Aken, Susigker StraBe 5:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06  20:06  22:06 0:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
Aken, Neu-Tornau 5:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08  22:08 0:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
Aken, Seniorenzentrum 5:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 22:09 0:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Aken, PuschkinstraBe 5:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 22:10 0:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
Aken, Magnesit 5:11 n 8:1 9N 10:11 1:11 12:1 13:11 14:11 15:11 16:1 17:1 18:11 20:11 22:1 0:1 9:M 1:1 13:11 15:11 17:1 19:11 21:1
Aken, Gewerbering 5:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 22:12 0:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
Dessau, Zentralfriedhof Stid 517 717 8:17 9:17 10:17 1:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:17 0:17 9:17 1:17 13:17 15:17 1717 19:17 21:17
Dessau, Mosigkauer StraBe 5:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:18 0:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Dessau, Amtsweg 5:19 7:19 8:19 9:19 10:19 1119 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 22:19 0:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Dessau, Schule Kleinkithnau 5:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 22:20 0:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Dessau, Sportplatz Kleinkiihnau 5:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 22:20 0:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Dessau, Finanzamt 5:21 2 8:21 9:21 10:21 1:21 12221 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 2221 0:21 9:21 1:21 13:21 15:21 17:21 18:21 21:21
Dessau, Landesverwaltungsamt 5:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 22:22 0:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Dessau, Ziebigker StraBe 5:24 7:24 8:24 924 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 22:24 0:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
Dessau, Oechelhduser StraBe 5:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:25 0:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Dessau, Hbf an 5:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28  22:28 0:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
&% 1 Ri. Tempelhofer StraBe ab 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  20:33 932 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

& 3 Ri. Junkerspark ab /37 8:37 937 10:37 11:37 12:37 13:37) 14:37 15:37, 16:37 17:37 18:37 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

Dessau, Hbf ab 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18:28 20:28  22:28 0:28 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Dessau, Albrechtsplatz 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 18:31 20:31 22:31 0:31 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Dessau, F-v.-Schill-Str. 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 18:32 20:32 22:32 0:32 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36

Dessau, Bauhausmuseum an 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 18:33 20:33 22:33 0:33 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37




D a7

Montag bis Freitag auBer Feiertag

Verkehrshinweise

Fahrt als Tv3- Linie

DESSAU — KLEINKUHNAU — AKEN

Dessau, Bauhausmuseum ab 5:22 6:22 7:22* 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22  21:22
Dessau, F-v.-Schill-Str. 5:24 6:24 7:24* 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24  20:24  21:24
Dessau, Albrechtsplatz 525 6:25 7:25*% 8125 9:25 1025 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
Dessau, Worlitzer Platz 5:26 6:26 7:26* 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Dessau, Hbf an 5:28 6:28 7:28% 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28  20:28  21:28
1 aus Ri. Tempelhofer StraBe an 6:20 6:50 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

&2 3 aus Ri. Junkerspark an 5:20 6:28 6:58 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28  20:28

Umstieg in 4\':wu})-Linie amn amn an an an amn an an an amn an m an an an an an am
Dessau, Hbf ab 5:32 6:32 7:02 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
Dessau, Oechelhduser StraBe 5:35 6:35 7:05 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Dessau, Ziebigker StraBe 5:36 6:36 7:06 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Dessau, Landesverwaltungsamt 5:38 6:38 7:08 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Dessau, Finanzamt 5:39 6:39 7:09 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Dessau, Sportplatz Kleinkiihnau 5:40 6:40 7:10 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Dessau, Schule Kleinkiihnau 5:40 6:40 7:10 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Dessau, Amtsweg 5:4 6:41 71 741 8:41 9:41 10:41 1:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Dessau, Rosefelder StraBe 5:42 6:42 7:12 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Dessau, Zentralfriedhof Stid 5:43 6:43 713 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Aken, Gewerbering 5:48 6:48 7:18 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Aken, Magnesit 5:49 6:49 7:19 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Aken, PuschkinstraBe 5:49 6:49 7:19 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Aken, Seniorenzentrum 5:50 6:50 7:20 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Aken, Neu-Tornau 551 6:51 721 7:51 8:51 9151 10:51 1151 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Aken, Susigker StraBe 5:53 6:53 7:23 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Aken, HopfenstraBe 5:54 6:54 7:24 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Aken, Heiratsberg 5:55 6:55 725 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 1855 18:55 19:55 20:55 21:55
Aken, Schiitzenplatz 5:56 6:56 7:26 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Aken, Volksbhad 5:57 6:57 1:27 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
Aken, Markt an 5:58 6:58 7:28 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
@ 470 in Ri. Kéthen/Grobzig ab 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:04 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

S verkehrt nur an Schultagen

* an Schultagen verkehrt dieser Bus 3 Minuten spater




D a7

Verkehrshinweise

Fahrt als Tv9- Linie
Dessau, Bauhausmuseum ab

5:22

7:22

DESSAU — KLEINKUHNAU — AKEN

9:22

11:22

310
13:22

Samstag auBer Feiertag

15:22

17:.22

19:26

21:26

a1
23:26

an
0:42

9:22

11:22

13:22

Sonn- und Feiertag

15:22

17:22

19:22

Dessau, F-v.-Schill-Str. 5:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:28 21:28 23:28 0:44 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

Dessau, Albrechtsplatz 5:25 7:25 9:25 11275 13:25 15:25 17:25 19:29 21:29 23:29 0:45 9:25 11:25 15275 15:25 17:75 19:25

Dessau, Worlitzer Platz 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:30 21:30 23:30 0:46 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

Dessau, Hbf an 5:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:32 21:32 23:32 0:48 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

&2 1 aus Ri. Tempelhofer StraBe an 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

& 3 aus Ri. Junkerspark an 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Umstieg in %-Linie Direktfahrten ohne Umstieg an an an an an an an
Dessau, Hbf ab 5:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32 23:32 0:48 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
Dessau, Oechelhduser StraBe 5:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35 21:35 23:35 0:51 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
Dessau, Ziebigker StraBe 5136 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 21:36 23:36 0:52 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 18136 21:36
Dessau, Landesverwaltungsamt 5:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 21:38 23:38 0:54 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
Dessau, Finanzamt 5:39 1:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15239 16:39 1239 18939 21:39 23:39 0:55 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 13:39 21:39
Dessau, Sportplatz Kleinkiihnau 5:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 21:40 23:40 0:56 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Dessau, Schule Kleinkithnau 5:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 21:40 23:40 0:56 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Dessau, Amtsweg 5:41 7:41 8:41 9:41 10:41 1:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 21:41 23:41 0:57 9:41 1M1:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Dessau, Rosefelder StraBe 5:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 21:42 23:42 0:58 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
Dessau, Zentralfriedhof Stid 5:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 21:43 23:43 0:59 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
Aken, Gewerbering 5:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 21:48 23:48 1:04 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
Aken, Magnesit 5:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 21:49 23:49 1:05 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Aken, PuschkinstraBe 5:49 /:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 21:49 23:49 1:05 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Aken, Seniorenzentrum 5:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 21:50 23:50 1:06 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Aken, Neu-Tornau 5:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 21:51 2351 1:07 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Aken, Susigker StraBe 5:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 21:53 23:53 1:09 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Aken, HopfenstraBe 5:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 21:54 2354 1:10 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
Aken, Heiratsberg 5:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55 21:55 23:55 1M 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55
Aken, Schiitzenplatz 5:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 21:56 23:56 1:12 B:56 11:56 13:56 15:56 17:56 18:56 21:56
Aken, Volksbad 5:57 1:57 8:57 9:h7 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57 21:57 23:57 1:13 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
Aken, Markt an 5:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58 21:58 23:58 1:14 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58

@ 470 in Ri. Kothen/Grobzig ab




